
UCHWAŁA Nr.
ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia

w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, położonej w 
obrębie 0008 Ostrów, gmina Chęciny z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi powiatowej 
Nr 0383T.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz.U. 2020 r,. poz. 920), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 1990), §6 Zasad nabycia, zbycia 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 
trzy lata, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/26/2000 Rady Powiatu w Kielcach z 
dnia 28 czerwca 2000r. (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego Nr 40 z dnia 07.08.2000r., 
Nr 192 z dnia 04.08.2003r. i Nr 16 z dnia 18.01.2010 r.) uchwala się, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka nr 637/21 o pow. 0,0042 ha, położonej w obrębie 0008 Ostrów, 
gmina Chęciny, przeznaczonej na poszerzenie drogi powiatowej Nr 0383T, za cenę w 
wysokości 1 302,00 zł.

§2
Należność wynikająca z nabycia nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1 będzie 
wypłacona ze środków Powiatu Kieleckiego.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami oraz Skarbnikowi Powiatu.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki nadzorujący pracę Wydziału 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Starosta Kielecki
Mirosław Gębski

Wicestarosta
Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Mariusz Ściana

Cezary Majcher


